
 

 

UCHWAŁA NR X/83/2025 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/124/08 Rady Gminy w Starej Dąbrowie z dnia 29 września 2008 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Stara Dąbrowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j. z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2023 

poz. 725 t.j. z poźn. zm.)  Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/124/08 Rady Gminy w Starej Dąbrowie z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stara 

Dąbrowa (Dz. Urz. Woj. Zach z 2008 r., Nr 94 poz. 2012) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 7. Pierwszeństwo wynajmu lokali socjalnych przysługuje osobom, które: 

1) nabyły prawo do lokalu na podstawie orzeczenia sądowego, 

2) opuściły dom dziecka w wyniku pełnoletności, 

3) utraciły mieszkanie wskutek klęski żywiołowej, 

4) zamieszkują w budynku, który z uwagi na zły stan techniczny zagraża bezpieczeństwu ludzi i mienia, 

5) doznają przemocy domowej o ile osoba stosująca przemoc domową nie została zobowiązana 

do opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Remigiusz Mariański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1262


		2025-03-19T11:49:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




